



Elävä Kainuu

ROJEKTI-rahoitus 2018

Rahoituksen saaneet rojektit

Yleishyödylliset rojektit

Rojektin nimi	Toteutuskunta	Rojektin kuvaus, kustannukset/tuki (€)
Eräjormien kätköt	Sotkamo	Neljä sotkamolaista geokätköilyä harrastavaa nuorta toteuttaa uusia geokätköjä useamman Sotkamon koulun alueille. Kätköjen myötä lajin harrastusmahdollisuudet paranevat ja lisää sen tunnettuutta alueella. Ryhmä sitoutuu myös huolehtimaan perustettavista kätköistä. 250,00 / 250,00
KV-kesäleiri	Kuhmo	Neljä nuorta toteuttaa KV-kesäleirin Kuhmossa. Tavoitteena on kannustaa ja aktivoida yli 13v. kainuulaisia nuoria sekä perheitä KV-toimintaan. Lisäksi perehdytetään leirille osallistuvia mm. Italian ja Unkarin kulttuuriin (mm. tavat, ruoka, historia, perinteet). 510,00 / 505,00
Yöt Kuhmon yllä -valokuvanäyttely	Kuhmo	Kolmen valokuvausharrastajan rojektissa pystytetään valokuvanäyttely Kuhmoon Kamarimusiikkijuhlien ajaksi (mahdollisesti pidempääkin). Kuhmolaista yötaivasta kuvaava näyttely on suunnattu sekä paikallisille että matkailijoille. Näyttelyssä esillä olevia kuvia on myös mahdollista ostaa ja mahdolliset tuotot ohjataan paikallisen kulttuuritoiminnan edistämiseen. 1 500,00 / 1 000,00

Kokeilu-/harjoitusyrittäjärojektit

Rojektin nimi	Toteutuskunta	Rojektin kuvaus, kustannukset/tuki (€)
Luonnonkosmetiikkaa kainuulaisille	Kuhmo	Nuori nainen käynnistää luonnonkosmetiikan myynnin Kuhmossa ja laajemmin Kainuussa. Tarkoituksena on työllistää itsensä tulevaisuudessa yrittäjänä. 1 000,00 / 625,00

Jäätelökioski - makuelämyksiä kaikille!	Suomussalmi	Suomussalmen lukion yrittäjyyskurssin kuusi jäsentä perustavat jäätelökioskitoiminnan kesän ajaksi. Kioski palvelee sekä paikallisia että matkailijoita. Ryhmä pyörittää kioskia kesän ajan K-Supermarketin edessä Suomussalmen keskustan tuntumassa. Saadut tuotot ryhmä jakaa keskenään ja sijoittaa kolmannella vuosikursilla tehtävään ulkomaanmatkaan. Toiminnasta on mahdollista saada jatkuvaa ja kehittää sitä kesän 2018 kokemusten kautta. 994,00 / 622,75
--	-------------	---